
 
 

UCHWAŁA NR 45/IX/2025 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 2025, Nr 30/VII/2024 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 19  
grudnia 2024 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  6 072 307,87 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  6 252 249,27 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 24 732 231,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  21 164 333,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 567 898,43 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r. zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  81 304,63 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  261 246,03 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27 872 231,64 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 832 832,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 039 399,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związane z gospodarką komunalną i ochroną 
środowiska z tytułu gospodarki odpadami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5658



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Radosław Paweł Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5658



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 -6 072 307,87

75802 -6 072 307,87

2750 -475 331,00

2920 -5 596 976,87

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

852 0,00

85219 0,00

0640 0,00

0920 0,00

85228 0,00

0830 0,00

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

-6 072 307,87bieżące razem: 20 984 391,81 6 252 249,27 21 164 333,21

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 200,00 105 126,00 1 144 326,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 500,00 105 126,00 112 626,00

0,00 105 126,00 105 126,00

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00 250,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 748,00 5 748,00

0,00 5 748,00 5 748,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Pomoc społeczna 460 319,00 6 024,40 466 343,40

Ośrodki pomocy społecznej 156 195,00 276,40 156 471,40

0,00 26,40 26,40

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 596 976,87 5 596 976,87

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 533 298,00 533 298,00

0,00 533 298,00 533 298,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 475 331,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 596 976,87 0,00 0,00

0,00 5 596 976,87 5 596 976,87

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 072 307,87 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 10 824,00 10 824,00

6 230 666,45 6 130 274,87 6 288 633,45

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00 10 824,00 10 824,00

768,00 10 824,00 11 592,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

bieżące

7 85

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5658



0,00

0,00

0,00

-6 072 307,87

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 552 290,24 6 252 249,27 24 732 231,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 706,00 0,00 59 706,00

3 567 898,43

majątkowe

majątkowe razem: 3 567 898,43 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 191,00 0,00 44 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 515,00 0,00 15 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5658



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

857 979,60 429 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

807 979,60 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 979,60 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 341,06 4 336 886,66 3 991 235,66 3 160 009,97 831 225,69 0,00 249 800,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

-7 605,41 -7 605,41 -7 605,41 0,00 -7 605,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605,41 7 605,41 7 605,41 0,00 7 605,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 341,06 4 336 886,66 3 991 235,66 3 160 009,97 831 225,69 0,00 249 800,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

5 941 382,66 3 902 928,26 3 787 077,26 3 083 491,61 703 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

-6 890,85 -6 890,85 -6 890,85 0,00 -6 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,85 6 890,85 6 890,85 0,00 6 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 941 382,66 3 902 928,26 3 787 077,26 3 083 491,61 703 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 890,85 -6 890,85 -6 890,85 0,00 -6 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 109,15 13 109,15 13 109,15 0,00 13 109,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 385,65 54 385,65 54 385,65 0,00 54 385,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,85 6 890,85 6 890,85 0,00 6 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 276,50 61 276,50 61 276,50 0,00 61 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 640,04 128 640,04 41 640,04 0,00 41 640,04 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-714,56 -714,56 -714,56 0,00 -714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,56 714,56 714,56 0,00 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 640,04 128 640,04 41 640,04 0,00 41 640,04 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

0,00

81 515,00

0,00

0,00

0,00

81 515,00

81 515,00

0,00

0,00

81 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4270

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5658



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-714,56 -714,56 -714,56 0,00 -714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 285,44 29 285,44 29 285,44 0,00 29 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,04 5 640,04 5 640,04 0,00 5 640,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,56 714,56 714,56 0,00 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354,60 6 354,60 6 354,60 0,00 6 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824,00 10 824,00 10 824,00 8 698,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 592,00 11 592,00 11 592,00 9 466,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824,00 10 824,00 10 824,00 8 698,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824,00 10 824,00 10 824,00 8 698,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,36 1 087,36 1 087,36 1 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,36 1 087,36 1 087,36 1 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,24 88,24 88,24 88,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,24 88,24 88,24 88,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,40 1 895,40 1 895,40 0,00 1 895,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,40 1 895,40 1 895,40 0,00 1 895,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 860 477,28 9 795 477,28 9 407 677,28 7 701 032,83 1 706 644,45 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-35 729,92 -35 729,92 -35 729,92 -34 198,62 -1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 696,92 93 696,92 93 696,92 85 173,16 8 523,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

9 923 444,28 9 853 444,28 9 465 644,28 7 752 007,37 1 713 636,91 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 414 000,00 6 349 000,00 6 142 500,00 5 390 300,00 752 200,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-19 561,56 -19 561,56 -19 561,56 -19 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 277,04 90 277,04 90 277,04 85 173,16 5 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6 489 715,48 6 419 715,48 6 213 215,48 5 455 911,60 757 303,88 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 109,61 -7 109,61 -7 109,61 -7 109,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 890,39 60 890,39 60 890,39 60 890,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 214 200,00 0,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103,88 4 103,88 4 103,88 0,00 4 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 303,88 218 303,88 218 303,88 0,00 218 303,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4040

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

4440

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5658



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 000,00 3 162 000,00 3 162 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 173,16 85 173,16 85 173,16 85 173,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 173,16 3 247 173,16 3 247 173,16 3 247 173,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 451,95 -12 451,95 -12 451,95 -12 451,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 548,05 252 548,05 252 548,05 252 548,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

787 900,00 787 900,00 755 100,00 658 850,00 96 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 413,38 -3 413,38 -3 413,38 -3 413,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 486,62 784 486,62 751 686,62 655 436,62 96 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 413,38 -3 413,38 -3 413,38 -3 413,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 586,62 41 586,62 41 586,62 41 586,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 285,70 852 285,70 744 285,70 566 200,00 178 085,70 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,30 -1 531,30 -1 531,30 0,00 -1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,30 1 531,30 1 531,30 0,00 1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 285,70 852 285,70 744 285,70 566 200,00 178 085,70 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,30 -1 531,30 -1 531,30 0,00 -1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 468,70 10 468,70 10 468,70 0,00 10 468,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 085,70 12 085,70 12 085,70 0,00 12 085,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,30 1 531,30 1 531,30 0,00 1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 050,00 832 050,00 831 250,00 459 350,00 371 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 927,67 -1 927,67 -1 927,67 -1 927,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,30 1 531,30 1 531,30 0,00 1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 653,63 831 653,63 830 853,63 457 422,33 373 431,30 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 927,67 -1 927,67 -1 927,67 -1 927,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 572,33 26 572,33 26 572,33 26 572,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,30 1 531,30 1 531,30 0,00 1 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 631,30 13 631,30 13 631,30 0,00 13 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 64 600,00 59 500,00 5 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 61 500,00 56 400,00 5 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

6050

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

4800

80113

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

4440

80148

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

80149

4800

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5658



635 400,00 635 400,00 599 900,00 566 100,00 33 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 196,01 -6 196,01 -6 196,01 -6 196,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 203,99 629 203,99 593 703,99 559 903,99 33 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 196,01 -6 196,01 -6 196,01 -6 196,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 803,99 38 803,99 38 803,99 38 803,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 159,58 75 159,58 75 159,58 732,83 74 426,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,28 357,28 357,28 0,00 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 516,86 75 516,86 75 516,86 732,83 74 784,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 801,00 66 801,00 66 801,00 0,00 66 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,28 357,28 357,28 0,00 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 158,28 67 158,28 67 158,28 0,00 67 158,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 323,00 1 642 323,00 1 269 995,00 1 024 355,44 245 639,56 0,00 372 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585,55 7 585,55 7 585,55 5 748,00 1 837,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 347,40 1 648 347,40 1 276 019,40 1 028 542,29 247 477,11 0,00 372 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 699,00 1 106 699,00 1 102 199,00 1 021 355,44 80 843,56 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585,55 7 585,55 7 585,55 5 748,00 1 837,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 723,40 1 112 723,40 1 108 223,40 1 025 542,29 82 681,11 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 815,00 717 815,00 717 815,00 717 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 -1 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 253,85 716 253,85 716 253,85 716 253,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748,00 5 748,00 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 748,00 95 748,00 95 748,00 95 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 502,85 14 502,85 14 502,85 0,00 14 502,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837,55 1 837,55 1 837,55 0,00 1 837,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 340,40 16 340,40 16 340,40 0,00 16 340,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 251,30 1 732 251,30 579 074,42 351 612,57 227 461,85 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,95 -535,95 -535,95 0,00 -535,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,95 535,95 535,95 0,00 535,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 251,30 1 732 251,30 579 074,42 351 612,57 227 461,85 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 518,00 1 396 518,00 243 341,12 237 893,12 5 448,00 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 518,00 1 396 518,00 243 341,12 237 893,12 5 448,00 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,86 2 530,86 2 530,86 0,00 2 530,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224,60 2 224,60 2 224,60 0,00 2 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 483,30 119 483,30 119 483,30 113 719,45 5 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,69 -229,69 -229,69 0,00 -229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 483,30 119 483,30 119 483,30 113 719,45 5 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

4800

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

852

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4010

4170

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

855

85502

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5658



2 950,99 2 950,99 2 950,99 0,00 2 950,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,69 -229,69 -229,69 0,00 -229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 721,30 2 721,30 2 721,30 0,00 2 721,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 000,00 1 458 000,00 1 456 800,00 132 407,00 1 324 393,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-872,20 -872,20 -872,20 -872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 998,20 135 998,20 135 998,20 0,00 135 998,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 126,00 1 593 126,00 1 591 926,00 131 534,80 1 460 391,20 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 028 800,00 114 500,00 914 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-872,20 -872,20 -872,20 -872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,20 872,20 872,20 0,00 872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 028 800,00 113 627,80 915 172,20 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-872,20 -872,20 -872,20 -872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127,80 6 127,80 6 127,80 6 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,86 2 182,86 2 182,86 0,00 2 182,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,94 565,94 565,94 0,00 565,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748,80 2 748,80 2 748,80 0,00 2 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 126,00 135 126,00 135 126,00 0,00 135 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 126,00 144 126,00 144 126,00 0,00 144 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 126,00 135 126,00 135 126,00 0,00 135 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 126,00 140 126,00 140 126,00 0,00 140 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 692 290,24 20 657 891,24 17 985 035,36 12 495 670,73 5 489 364,63 236 000,00 2 246 004,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 034 399,00 7 034 399,00 0,00 0,00

-81 304,63 -81 304,63 -81 304,63 -36 631,97 -44 672,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 246,03 256 246,03 256 246,03 99 619,76 156 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

27 872 231,64 20 832 832,64 18 159 976,76 12 558 658,52 5 601 318,24 236 000,00 2 246 004,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 039 399,00 7 039 399,00 0,00 0,0081 515,00

0,00

0,00

81 515,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4040

4210

4440

90026

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

900

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5658



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  30 000,00   30 000,00   30 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

2 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im.
Jana Pawła II w Dzierzążni

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

3 801 80101 6050
Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności
energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Dzierzążni

  50 000,00   50 000,00   50 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

4 801 80101 6050
Przygotowanie dokumentacji dla
zadania"Zagospodarowanie terenu przy Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni"

  5 000,00   5 000,00   5 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

5 900 90015 6050
Montaż oświetlenia z własnym źródłem zasilania na
terenie gminy Dzierzążnia

  60 000,00   60 000,00   60 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

160 000,00 160 000,00 160 000,00 x x

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

 

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

   

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Planowane wydatki

Lp.

Ogółem

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty
finansowe rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5658



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 70 549,36

75011 70 549,36

2010 70 549,36

751 11 592,00

75101 768,00

2010 768,00

75107 10 824,00

2010 10 824,00

752 980,00

75224 980,00

2010 980,00

852 5 296,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 1 328 250,00

85502 1 301 000,00

2010 1 301 000,00

85503 250,00

2010 250,00

85513 27 000,00

2010 27 000,00

1 416 667,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2025 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5658



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 70 549,36

75011 70 549,36

4010 60 334,69

4110 10 214,67

751 11 592,00

75101 768,00

4110 111,20

4170 656,80

75107 10 824,00

4010 6 423,00

4110 1 087,36

4120 88,24

4170 1 100,00

4210 1 895,40

4410 230,00

752 980,00

75224 980,00

4010 402,00

4110 68,07

4120 9,85

4210 200,00

4300 300,08

852 5 296,00

85295 5 296,00

4300 5 296,00

855 1 328 250,00

85502 1 301 000,00

3110 1 153 176,88

4010 38 000,00

4040 7 347,81

4110 101 265,29

4120 180,02

4210 530,00

4700 500,00

85503 250,00

4210 250,00

85513 27 000,00

4130 27 000,00

1 416 667,36Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5658



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 000,00

90002 Gospodarka dpadami 1 030 000,00

0490
Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 030 000,00

1 030 000,00

II
900 1 030 000,00

90002 1 030 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 127,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 748,80

4300 Zakup usług pozostałych 909 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 723,40

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100,00

1 030 000,00

Dochody i wydatki związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska  z tytułu
gospodarki odpadami w 2025 roku

Ogółem wydatki

DOCHODY

Ogółem dochody

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 45/IX/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5658


	UCHWAŁA NR 45/IX/2025 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-09T14:29:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




